АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 марта   2024года                                                                                 № 16
ст. Понятовка

	О      внесении      изменений   в    Административный регламент  Администрации   Понятовского  сельского поселения    Шумячского      района        Смоленской       области  по   предоставлению     муниципальной                услуги
«Присвоение адреса объекту недвижимости (земельному участку)»

          В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Внести в Административный  регламент   Администрации   Понятовского  сельского поселения    Шумячского      района        Смоленской       области  по   предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту недвижимости (земельному участку)» утвержденного постановлением Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 8 от 21.01.2013г. (в редакции от  25.03.2013г.№39, от 25.12.2013г.№112, от 21.04.2016 г. №40, от 01.06.2017г. №57, от 15.12.2020г. №57) следующие изменения:

   1.В  разделе 2. пункт 2.7.  изложить в новой редакции:

«2.7. Срок предоставления муниципальной услуги:
- Предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок, не более  пяти рабочих дней с даты регистрации заявления ( приложение №2) и полного пакета документов.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                         Н.Б. Бондарева